Hæreticus a mortuorum ante  
vltimā resurrectionē, vel gaudi-  
ū vel tormenta, quæ vtraque  
post resurrectionem maiora  
erunt. 393.a.b.

Anime bonæ post migrationē ex  
hoc seculo, gaudiū habent, ma-  
læ tormenta. 407.b.

Animas defunctorū, Martyrum  
meritis iuuari. 403.a.  
Animæ defunctorū quæ gerātur

## Confessionis Augustinianæ.

apud viuos, cognoscere possūt  
quatuor modis. 404.a.  
Post mortē incipit requies ani-  
mæ nūquā interrūpēda. 406.a.

Animæ Sanctorū exeuntes de cor-  
pore, ad Christū vadūt. 405.b.

Animæ in hoc seculo purgatæ,  
ad Christū recipiuntur, & cum eo  
esse credendæ sunt. 407.b.

Animæ piorum defunctorum, in  
Deo sunt. Ibidem  
Iustorū animæ, ante resurrectio-  
nem viuunt cū Deo in secreto  
Patris, quō post passionem re-  
surgens assumptus est Domi-  
nus. 409.a.

Animæ sanctorū Martyrū etiam  
nūc regnant cū Christo. 405.b.  
& sequi

Animarū beatitudo nō omnino  
perfecta, donec cōiungātur ite-  
rum suis corporibus. 406.a.

### *Antichristus.*

Antichristus ex tribu Dan. 502.a.  
Antichristus ex copulatione pa-  
tris & matris, sicut ceteri homi-  
nes. Ibidem.

Antichristus filius perditionis, in  
quo erunt oēs thesauri malitiæ  
& iniquitatis absconditi. 501.a.

Antichristus a. N. S. quispian  
cūctas religiones suæ subiciēs  
potestati. Ibidem.

Antichristus a Iudæis suscipien-  
dus. 501.b.

Antichristus restaurabit templū  
Salomonis. 506.a.

Antichristus sessurus in templo  
Hierosolymis, deinceps verō  
& in Ecclesia. 504.a.

Antichristus reges oēs superatu-  
rus traditur, & solus regnū ob-  
tenturus. 502.b.  
Tempus Antichristi venturi in-

certum. 503.a.  
Non veniet ad viuos & mortuos  
iudicandos Christus, nisi prius  
venierit ad seducēdos in anima  
mortuos aduersarius Antichri-  
stus. 504.b.

Circa extremum iudicium ven-  
tus est. 503.a.

Signa vēturi Antichristi ibidē b.  
Antichristi persecutionē, nouissi-  
mo imminente iudicio, sancta  
Ecclesia toto orbe patietur.  
506.a.b.

Antichristi persecutio durabit  
per tempus & tempora & dimi-  
dium temporis, dies mille du-  
centos nonaginta. 507.a.

Tribus annis & sex mensibus, le-  
gitur totis viribus Antichristus  
frustratus: & tamen tales erunt,  
cum quibus ei belligerādū est,  
vt vinci tāto eius impetu insi-  
disque non possint. Ibidem.

Antichristus non praualebit ad-  
uersus Ecclesiam. 508.a.b.

Antichristi tempore, paruuli ni-  
hilominus & adulti nōnulli, ad  
Ecclesiam per Baptismum ac-  
cessuri. 508.b.

Antichristus cum Simone mago  
comparatur. 503.a.

Nero typus Antichristi. 503.a.

Ad Antichristū pertinet oēs, qui  
excut de Ecclesia. 504.b.

Antichristi hæretici, temporibus  
Apostolorum a Simone mago  
esse cōperunt. 116.a.b.

### *Antonius.*

Vita sancti Antonij quā sit le-  
gū vitilis. 479.a.

### *Apocalypsis.*

Apocalypsis liber, Ioannis est  
& canonicus. 64.a.

## Index rerum & Sententiarum

### *Apostata.*

**Apostata**, canes reuersi ad vomitum. 482 b.  
**Apostata**, instar vxoris Loth in statuam salis versi, cæteros sua infelicitate conduunt. 476. a.

### *Apostoli.*

**Apostoli** baptizati creduntur, et si scriptum non legitur. 78. a.  
**Apostoli** circūducebant mulieres sorores, exēpio Christi. 470. a.  
**Apostoli** potuerunt etiam peccare. 218. a.  
**Apostoli** votum paupertatis fecerunt. 471. b.  
**Apostoli** cur omnium gentium locuti sunt linguis. 39. b.  
**Apostoli** præcipiebant quæ fierent, & corripiebant si non fierent. 370. a.  
**Apostoli** singuli singulos tradiderunt Symboli articulos. 76. b.  
**Apostolis** Episcopi succedunt. 368. a.

### *Apostolica.*

**Apostolica** epistola Petri, Ioannis, Iacobi, Iudæ, cõtra hæresim de fide iustificatæ, potissimum scripta. 200. a.  
**Apostolica** cathedra pauptatis semper viguit in Ecclesia Romana. 85. a.  
**Apostolica** cathedra. 83. b.  
**Apostolica** traditio fons est, vnde ad nostra tempora deriuãdi canales. 73. a.

### *Arca.*

**Vbi** arca Testamenti, ibi sacrorum & cõmendatorum Dei præsentia. 495. b.

### *Artes liberales.*

**Artes liberales** vtilis ad tractandas & intelligendas melius scripturas. 70 71 72.

### *Aquarij.*

**Aquarij** heretici qui sola aqua in sacrificio utebantur. 343. b.

### *Augustinus.*

**Augustinũ** quid in Ecclesia Catholica teneat. 24. b.  
**Augustinus** Catholicam fidem profitecur. 182.  
**Augustini** aurea de Patrum auctoritate vox: quod credunt credo, quod tenent tenco, diquod docet̃ doceo, quod præcant prædico. 103. b.  
**Augustinus** cõsensione Patrum ab errore Cypriani reuocatur. 106. a.  
**Augustinus** iudicij præcedenti Patrum secutus, sententiã mutauit in scripture cuiusdam interpretatione. 105. a.  
**Augustinus** sua scripta examinanda atque emendanda, Romano Pontifici subdit. 90. a. b.  
**Augustinus** clamat falsõ sibi imponi, quasi cõ Manichæis libere negarit arbitrium. 157. b.  
**Proficitur** liberũ arbitriũ ad cogitandum aliquid vel agendũ, etiam secundũ Deum, et si non sine gratia. 175. b. 176. a.  
**Augustinus** sententiã, quam de non cogendis ad saniorẽ mentem hæreticis habuit, retractat. 126. b.  
**Augustinus** à B. Ambrosio laudatũ regenerationis accepit. 99. a.  
**Augustinus** adhuc catechumenus nihil tã sibi fugiendũ esse decreuit quam vxorẽ, quod votum Christiãnus postea fideliter impleuit. 469. b.  
**Augustinus** quantopere vitari consortiũ foeminarũ. 467. a. b.  
**Augustinus** Presbyter ac deinceps Episcopus factus. 267. b. 474. b.

## Confessionis Augustinianæ.

**Augustini** mensa qualis. 445. a.  
**Augustinus** Monachorum institutor. 75. a. b.  
**Augustini** soror vidua monialis. 467. a.  
**Augustini** monasterium. 475. a.  
**Augustinus** cuculla nigra indutus & cingulo coriaceo præcinctus. Ibidem.  
**Augustinus**, iam Episcopus factus clericis instituit, qui ad exemplar Apostolorum nihil possiderent propriũ. 475. a. b.  
**Augustinus** inuocat sanctos. 416. a. Beatam virginem. Ibidem. beatum Cyprianum. 416. b.  
**Augustinus** p̃ defuncta sua matre Domini deprecatur. 401. b. & sacrificium celebrari curat. 341. a. precatur etiam lectores, vt ad altare pro defunctis parentibus suis orient. 341. b.  
**Pro Augustino** iã defuncto Missæ sacrificium oblatum. 341. a.

### B.

### *Baptismus.*

**Baptismus** Christi omnibus esse necessarium ad salutem. 285. b. 286. a.  
**Baptismus** sanguinis etiã saluatur. Ibidem.  
**Latro** sine Baptismo saluatus in cruce. 302. b.  
**Baptismus** Christi quare per mare rubrum præfiguratur. 277. a.  
**Baptismi** forma. 293. a.  
**Baptismus** Sacramentum natiuitatis. 286. a.  
**Baptismus** in nomine Patris, & Filij, & Spiritus sancti conferri debet, vt sit Baptismus Christi. 286. b. inseparabiliter manet in baptizato. 290. a. nec est

in vilo iterandus. 291. a. b.  
**Baptismi** sacramentũ iterare cur fit nefas. Ibidem.  
**Quid** Baptismus valeat, declarant ea, quæ in Baptismo Christi apparuerunt. 285. a.  
**Abluit** omnia prorsus peccata. 282. b. nec solum peccata, sed omnia prorsus hominum vitia & mala. 192. a. 283. a.  
**Per** Baptismus moritur peccato. 282. b. 283. a.  
**Per** eundem innouamur, liberamur, saluamur, non autem quasi innouamur, quasi liberamur, quasi saluamur. 283. b.  
**Per** Baptismus vnuerfos peccatorum reatus soluitur. Ibidem.  
**Nihil** peccati remanet quod nõ remittatur. 283. a.  
**Ipsa** etiam vitiosa desideria purgantur. 283. a.  
**Baptismus** perfectẽ innouat hominem, ab omnibus omnino peccatis. 151. b. auferit crimina, non radit, Ibidem. confert remissionem peccatorũ aqua liter omnibus. 292. a. b.  
**Baptizatus** cur dicatur: Mortificate mēbra vestra: Et, Exiite veterem hominem. 112. b.  
**In** Baptismo accipitur perfecta sanitas ab iis malis quibus eramus rei. 150. b.  
**Baptizatus** omni peccato caret, non omni malo. 151. a.  
**Delectis** per Baptismus peccatis omnibus, restat tamẽ cum carne consiliũ. Ibidem.  
**Baptismi** gratia nõ in sola peccatorũ remissione cõsistit. 298. b.  
**Baptizatus** in Ecclesia accipitur Spiritũ sanctũ. 285. a. extra Ecclesiam non accipitur. 292. b. 293. a.

## Index rerum & Sententiarum

**Per** Baptismum reconciliatur Deo, vt in illo viuat, vt salui, vt liberati, vt redempti, vt illuminati famus. 295. a. & secundum rationalem mentem innotuamur. 297. a

**Baptizatus** iusticia confertur quam Adam perdidit. 207. b

**Baptismus** sequi debet renouatio hominis interioris de die in diem. 210. a. b. 211. a

**In** Baptismo plena peccatorum remissio fit, non tamen plena hominis innotatio. 211. a

**Per** Baptismum vita aeterna non acquiritur, si post baptismum male uiuatur. 227. b

**Non** sola fides a baptizandis requiritur. 347. b

**In** Baptismo quatenus a Christiano professio inchoatur. 302. b

**Baptismo** coniugenda esse iustitia & bonos mores. 227. b

**Præter** Baptismum, requiritur in adultis penitentia & fides. 226. a

**Baptizatos** posse amittere gratiam, quam in baptismo acceperunt. 227. a

**Baptismi** gratia non amittitur nisi propria voluntate quis peccet. 350. a

**Baptismus** non est melior qui per meliorem datur, neque malus qui per malum datur. 220. b. nec pendet a merito baptizantis. ibid. & 231. a

**Baptismus** Christi uerbis Evangelicis confectus, & per adulteros & in adulteris sanctus est. 222. b

**Baptismi** aqua mundat & sanctificat etiam homicida. 310. a

**Apostata** Baptismum non amittit, ac proinde rebaptizari non potest. 290. a

**Hæretici** redeuntes ad Ecclesiam non rebaptizandi. 290. b. 291. a

**Baptismus** hæreticorum, uerus etiam baptismus est. 50. a. uerum & integrum Sacramentum. 222. b. 229. a. b

**Qua** fide imbutus sit qui baptizatur, quantum ad Sacramenti questionem, nihil interest. 229. a

**Hæretici** baptismum nobiscum habere possunt, gratia non profunt. 277. b

**Baptismus** hæreticorum, Ecclesie Catholice baptismus est. 229. b

**Valet** apud hæreticos ad consecrationem, non ad uitæ aeternae participationem. 290. b

**Baptizati** ab hæreticis cur non re baptizentur, cum a Ioanne baptizati rebaptizati legantur. 294. a

**Baptismus** in hæreticis non iterandum, ex Apostolica traditione credit Ecclesia. 76. a

**Nec** saluè baptismus confert extra Ecclesiam. 46. b. nec peccatorum remissionem. 292. a. b. 293. a

**Separato** ab Ecclesia inest ad iudicium. 293. a

**Extra** Ecclesiam baptismum esse, nec quicquam tamen ad salutem hominis prodesse, à Paradiso ducta similitudine, declaratur. 292. a

**Baptismum** in necessitate, etiam à laico dari 291. a. extra necessitatem id non nisi illicitè fieri. Ibidem.

**Vide** Paruuli, & Anabaptismus.

*Baptismi character.*

*Vide infra* Character.